
UCHWAŁA NR 14/2024 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.107) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 ze zm.) oraz §16 pkt 3  Uchwały Budżetowej na rok 
2024 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XLIX/55/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2024 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 84 598 492,54 zł 

2) Planowane dochody bieżące 66 016 876,08 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 18 581 616,46 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 101 439 849,68 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 71 511 737,40 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  29 928 112,28 zł 

7) Planowany deficyt - 16 841 357,14 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3375D7FB-52E3-48E4-8D3C-E8E8A315387B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3375D7FB-52E3-48E4-8D3C-E8E8A315387B. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 62 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 60 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Starostwo 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Starostwo 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 20 637,00

Starostwo 20 637,00

101 439 849,68

-16 650,00

13 500,00

13 500,00

-16 650,00

0,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

Zmiana Po zmianie

4170

4300

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

752

75224

4110

4120

101 439 849,68

3 987,00

3 987,00

62 500,000,00

0,00 60 500,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

150,00 150,00

150,00 150,00

13 500,00

13 500,00

Załącznik do uchwały Nr 14/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 1 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3375D7FB-52E3-48E4-8D3C-E8E8A315387B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Do Uchwały Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2024 rok. 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  
 
W dziale 752 – Obrona narodowa 16.650,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. 
Zarządzania Kryzysowego dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku  
z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia dla osób 
wykonujących zadania związane z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej na terenie powiatu wałbrzyskiego. 

16.650,00 zł 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3375D7FB-52E3-48E4-8D3C-E8E8A315387B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/2024 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




